Więcej korzystniejsza sposobność
wygrania, jak powyższa, nie zdarzy
się tak często i dlatego upraszamy o
najspieszniejsze nadesłanie zamówień.

Hindus & Marienthal
Kantor bankowy, loteryjny i wymiany
(1999-4-5) w Hamburgu.

€ & r A V
A t e n y , 1/13 Kwietnia 1872 r.

Wielmożny P. Dr. J. G. Popp, c. k. nadworny dentysta
w W i e d n i u , Stadt, Bognergasse Nr. 2.

Upraszam Pana o łaskawe przysłanie d la król. greckiego dworu pod moim adresem
12 flaszek Pańskićj wybornój

W ody analerym ow ej do ust.
(48-3-3) In tendent król. greckiego dworu